1.- Renuévase el CONTRATO "CONCESIÓN DE LA MANTENCIÓN DE ÁREAS 
VERDES DE LA COMUNA” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION y la 
SOCIEDAD DISEÑO PAISAJISTA LIMITADA, de fecha 10 de enero de 2002, por un 
período máximo de un año, a contar del 15 de enero de 2007, y una renta mensual de 
TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y CUATRO PESOS ($ 36.363.674.-), más las ampliaciones de áreas y 
reajustes correspondientes. 

2.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción de la correspondiente Renovación 
de Contrato. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Aseo y Ornato para la administración